



Poznań, dnia 28.11.2023 r.

SR/XV-270-26(6)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-26-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 6

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 6:

Pytanie nr 1.

Czy w Pakiecie nr 25 w poz. 11 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została klinicznie zweryfikowana?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2.

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 25 poz. 11 do odrębnego pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w postępowaniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat oferowanych produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 45 miał na myśli próżnościąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę w kształcie „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym kierunku lub atraumatyczną miseczkę w kształcie „dzwonu” (kielicha)Ø miseczki 64mm posiadająca miękkie, elastyczne krawędzie z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek, z wbudowaną automatyczną blokadą bezpieczeństwa oraz czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara. Rodzaj miseczki do wyboru. Oferowany przez nas próżnościąg położniczy zapewnia lekarzowi bezpieczną i komfortową obsługę, a rodzącej kobiecie maksymalny komfort. Model do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę powyżej opisanego wyrobu przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.



Pytanie nr 4

Pakiet nr 22 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie elektrody typu T-60 tzn. elektrody na włókninie, o średnicy 50 mm, z żelem stałym, op.=50 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 35 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 110 mm x 20 m, ponieważ jest to właściwy rozmiar papieru do videoprintera Mitsubishi K65HM.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 35 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 107 mm x 23 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 35 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 50 mm x 30 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Projekt umowy – par. 7 ust. 1 lit. e)

Prosimy o zmianę kary umownej na 10% wartości niezrealizowanej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. *Barbara Winiarska-Żak*